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Länkar till en blandning av nedladdningsbara böcker

	 

 

  

 

Rädda världen ? vi vill leva kvar

En liten beskrivning av vad som gör Kuba till ett av de få länder på jorden som trots ett högt HDI (Human Development Index, en

sammanvägning av förväntad livslängd, utbildningsnivå och BNP) lever av endast ett jordklot. Samtidigt erbjuder man sina

medborgare utbildning och hälsovård ? gratis!

Text: Maria Sandblad, Foto: Jan Strömdahl

Pris: 20 kr plus frakt

Ra?dda Va?rlden ? digital utga?va
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 Historien skall frikänna mig]

Fidel Castros berömda försvarstal 1953 som blev program-förklaringen för Kubas revolution. Specialskrivet förord av Fidel Castro

till den svenska upplagan.

Utgiven av Svensk-Kubanska Föreningen

Pris: 60 kr plus frakt

Historien skall frika?nna mig - digital utga?va

 

 

 

 

 ]

Broderländer ? Systerfolk  Om Kuba och Afrika

Kuba har engagerat sig i sina broderländer och systerfolk i Afrika sedan början av 1960-talet. För 30 år sedan vanns Kubas och

Angolas seger vid den lilla staden Cuito Cuanavale i Angola. Det var en seger som ledde till Angolas och Namibias självständighet,

frigivningen av Nelson Mandela och apartheidregimens fall i Sydafrika. Relationerna mellan världens länder och folk måste inte alls

bygga på strävan efter makt och kontroll över råvaruresurser. Kubas relationer med Afrika bygger på ömsesidighet och äkta

solidaritet.

Pris: 80 kr plus frakt
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Broderla?nder Systerfolk - digital utga?va

 

 

 

 R]epubliken Kubas Grundlag av år 2019

24 februari 2019 röstade 87 procent av kubanerna ja till sin nya vidareutvecklade Grundlag.

Utöver Kubas lagtext har Svensk-Kubanska Föreningen en inledning som beskriver hur kubanerna har involverats i

grundlagsdiskussionerna. Mycket har tillkommit i Grundlagen sedan den ursprungliga från 1976. I boken finns också en uppsats och

en utförlig kronologi som sätter in Kubas nya Grundlag i sitt historiska sammanhang.

Rikt illustrerad med fotografier och kartor.

Pris: 80 kr plus frakt

Kubas Grundlag av a?r 2019 ? digital utga?va

 

 

 ]

Che på svenska
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Texter av Ernesto Guevara

Ches tal och artiklar. Ideologen, gerillakämpen, ministern, internationalisten, människan. Inledande texter om Che Guevara.

272 sidor i A5-format. Ett fyrtital fotografier. Bokens utgivning möjliggjord genom solidariskt ekonomiskt stöd från Brödet &

Fiskarna och Emmaus Björkå.

Utgivare: Svensk-Kubanska Föreningen, 2006

Pris: 50 kr plus frakt

Läs mer på Che Guevara-sidan

 

 

Kuba har USA inte lyckats kuva

Läs om mer än 50 år av ekonomisk, politisk, kulturell och vetenskaplig USA-blockad mot Kuba, parad med spioneri, terrorism,

psykologiskt krig och hatpropaganda. Men också om hur Kuba genom alla år framgångsrikt försvarat sig och utvecklat sitt samhälle.

Boken är rikt illustrerad och är i A4 format med 108 sidor.

Pris NU: 60 kr plus frakt.

Boken utkom i en ny uppdaterad och utökad upplaga i mars 2015

Beställ direkt via e-post eller ladda ner boken gratis (Första upplagan, pdf)
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KUBA

en annan värld är möjlig

200 sidor! Boken ger en mängd fakta om Kuba och beskriver landets utveckling och historiska bakgrund.

Med kapitel om kulturen, folkmakten, valsystemet, utbildningen, hälsovården, ekologiskt jordbruk och mycket mer.

SLUTSÅLD,

finns endast digitalt

Läs innehållsförteckningen och ladda ner valfria kapitel

 

 

 

Hälsa åt alla

Kubas hälsovård och hälsovårdsinsatser i världen

Boken ger en ingående beskrivning av Kubas hälsovård, katastrofberedskap och solidaritetsinsatser. Mycket fakta om t.ex.

familjehälsovården, vaccinationsprogram, läkemedelsforskning m.m. Boken har färgomslag och över 50 färgbilder. Många av dem

från en av föreningens resor till Kuba för hälso- och sjukvårdsintresserade.

Pris NU: 40 kr plus frakt.

Ladda ner boken

 

 

 Republiken Kubas Grundlag
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I en detaljerad inledning beskrivs hur det socialistiska Kubas grundlag tillkom i mitten av 1970-talet och vilka förändringar som

gjorts senare; 1992 som ett resultat av Sovjetunionens fall och 2002 med anledning av de upptrappade hoten från USAs regering.

Läs vad Kubas grundlag säger om rättvisefrågor, ägande, samhällets uppbyggnad, valsystemet, utbildning, hälsovård och

demokratiska rättigheter.

Skriften i A5-format har 64 sidor och är illustrerad med fotografier.

Utgivare: Svensk-Kubanska Föreningen, 2005

Pris NU: 30 kr plus frakt

Ladda ner boken
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